Página 1 de 1

Pauta da 7ª. Reunião Ordinária da 2a. Sessão Ordinária de 2023

Sala das Sessões, 14  de setembro de 2023.

À hora regimental

1. Chamada dos vereadores pelo 1o. Secretário;
2. Havendo o número legal, declaro aberta a Sessão;
3. Leitura de ata pelo Secretário da Casa;

• Em votação;

• Aprovada, prossegue-se as assinaturas;

• Material de expediente para análise, discussão e votação (Ordem do Dia);

a) Projetos

• Projeto de Decreto Legislativo 006/2023

Dispõe sobre a aplicação da Lei federal nº 13.709, de 14 de agosto de

2018 (Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais - LGPD), no âmbito da

Câmara Municipal de Sanharó- Pernambuco.

• Projeto de Decreto Legislativo 007/2023

Dispõe sobre a regulamentação da Lei Federal nº 12.527, de 18 de

novembro de 2011 (Lei de Acesso à Informação), no âmbito da Câmara

Municipal de Sanharó - Pernambuco.

– Em discussão
– Em Votação o Material de expediente

• Considerações Finais. Encerrada a Sessão.